

מיהו בעל העבר הפלילי הטרי ביותר בכנסת?

מהם המחזות המעניינים את השר זבולון המר?

ביניהם, תקע שני אקדחים בי צלעותיהם ואמר: "את הרור" בות או את הנפש" הראשון ושתאושש היה באדר, שאמר מניחביה: "אתה יודע מה? קח את ח"כ אברהם מל" מר".

מי שהיה יושבראש הכנסת, ישראל ישעיהו, סיכם את שנות כהונתו כיו"ר הכנסת במילים: "אני רוצה להגיד שחברי הכנסת הם יל" דים טובים ודי ממשמעים".

באותה תוכנית טען מני פאר כי צה"ל החל משכדי תותחים לקונצרט כדי לאזן את תקציבו.

בישיבת ועדת הביקורת של הכנסת נאם אחד הח"כים בנושא מסויים ואמר לעצמו: "אני כעת שחאל את עצמי שאילה מאד-מאד רצינית ומאד אחראית" התערב ח"כ עקי" בל נוף במונולוג שלו ואמר לח"כ: "רגע, אל תשאל את עצמך, התשובה יכולה להיות אידיוטיה".

הבהרן אורי זוהר אומנם חזר אל אלהיו ומק פיד לקיים את מרבית תריג מיצות, אך יחד עם זאת אינו מדיר רגליו — בשלב זה — גם מעיסקי הששועים, בימים אלה חתם אורי על חזוה לי בימיו סרטיפרטמת בהשתת פות כנות להקת שקולוד מני מוקי ברקוביץ.

את אהבתו הגדולה לבנו הפעוט בתר שחקן הקולנוע יהודה ברקן להביע באופן מקורי, בימים אלה הקים יהו דה תכרה להפקות סרטים בי שותפות עם המפיק רוני יע קב, לחברת הוא קרא רועי הפקות, על שם בנו.

פצצה למישרדי החוק, על רקע פחשת השילומים: "גם לי יש ניסיון של אסיר בבית הסוהר, ואני רוצה לספר על זה." בי ושלב זה התערב יושבראש הר וועדה, ח"כ שלמה הילל: "אני מניח שיש פה הרבה חברים מסוגר עם עבר פלילי, אבל לפי האינפורמציה שבידי, ח"כ ביטון הוא בעל העבר הטרי ביותר".

התיאטרון העירוני של חיפה מעלה בימים אלה את מחזהו הפוליטי החדש של יהושע סובול, גוג ומגוג Show. אל מישרד התיאטרון הגיעה בקשה בלתי רגילה, דני ורמוס, מי שהיה מזכיר חוגי הצעירים במסד"ל, ומר נה כרועץ מיוחד לשר החינוך והתחבות זבולון המר, ביקש את המחזה לעינו של השר לפני שיעלה המסך על ההצגה הראשונה.

במסיבה שהתקיימה לרגל מלאות חמש שנים לי תוכנית הרדיו ממני מני העלה ח"כ ערי אמוראי זכרונות מימי הכנסת השמינית, בין הי שאר סיפר כי פעם השתתף בסיור ח"כים ובתחנה המרכזית החדשה של תל-אביב. כשהגיע האוטובוס לשטח התחנה, סיי רב אמוראי לרדת ממנו. כשר נשאל מדוע השיב: "אני כהן, ומה לכהן בבית הקברות?".

עוד סיפר אמוראי כי השתתף בחגיגת פורים שאליה הגיע מחופש כיאסר ערי פאת. אחרי החגיגה נסע לי כנסת כדי להשתתף בישיבה של ועדת הכספים. הוא נכנס לאולם הישיבות כשהוא עדיין לבוש בתחפושתו ניגש אל חברי רי הכנסת ויחננו באדר ויש ראל קרגמן שעמדו ושוחחו



יהושע רבינוביץ' שריהאוצר לשעבר השיא את בנו, יוסי, שהוא פועל במה במיקצועו, לחברתו מירית בחגיגה שהתקיימה ב"גן-אורנים" בתל-אביב. לשימחה הזמנו כל ראשי מיפלגת העבודה, בהם שימעון פרס, גולדה מאיר ויצחק רבין, כשאורח-הכבוד היה הנשיא אפריים קציר. אלא שהרבינוביצים העמידו שוטרים בכניסה ואסרו על צלמי העיתונות להיכנס לאולם. כשאחד הצלמים הצליח להסתנן, התייצב רבינוביץ' בעצמו בפתח ואמר: "מצטער, אנחנו כבר לא רוצים להיות בכותרות יותר". מכיוון שמילא עמד בפתח מרבית הזמן, ליווה רבינוביץ' את אורחיו החוצה. הוא ליווה גם את גול" דה, שאמרה לו: "נו, מגיע לך קצת נחת, אחרי כל השנים האלה".

ישיבת ועדת הפנים של הכנסת דנה במתרחש בבתי הסוהר, חבר הוועדה ח"כ צ'ארלי ביטון סיפר על הי מתרחש בכלא בארשיבע, וי



מני פאר חגג ביום שלישי מלאות חמש שנים לתוכנית הרדיו, "ממני מני". בתום המסיבה הזמין מני את מנכ"ל רשות השידור, יצחק ליבני לומר כמה מילים. ליבני עלה לבמה ודיבר עשר דקות רצופות. הוא הסביר עד כמה קשה למצוא מחליף למנחה, "עלי כותרת" ירון לונדון. תיאר את כישוריו של מני כמנחה אינטליגנטי. כל אותה עת עמד מני ליד ליבני, מתוח כקפיץ, וגם הקהל איבד מסבלנותו וצעק: "נו, אז מני פאר מחליף את לונדון?". ליבני התעלם מן השאלה וירד מהבמה. בתום המסיבה מיהרה קרני, אשתו של מני, לברכו (משמאל) ואילו שני ידידיו חוותיקים דובי גל וטוביה צפיר התנדבו לשעשע את אורחי המסיבה.



לאנשים הנכונים!
777
הברנדי הלאומי שהוא בינלאומי.



כרמל מזורחי
מיקבי ראשון לציון וחרון יעקב